

MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 100277479

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.641,37 RON - 6.641,37 RON

Descriere: Benzi strangere -1x25.2100 = 25.21 otel beton - 11.5x3.3617 = 38.66 lant - 2x2.94=5.88 lacat - 2x4.62=9.24 silicon - 1x12.61=12.61 baterie varta - 8x13.445 =107.56 var lavabil danke - 17x210.0841= 3571.43 racord flexibil - 1x10.08=10.08 incuietoare birou - 16x7.5631=121.01 adera liss 20 kg- 1x38.66=38.66 belciug - 2x1.345=2.69 silicon - 2x21.01=42.02 aspersor apa - 1x18.49=18.49 stecher -1x4.2=4.2 plasa umbrire - 60x5.042=302.52 spray multifunctional - 1x33.61=33.61 canal cablu-10x2.1010=21.01 priza - 1x18.49=18.49 bec economic-10x3.361=33.61 broasca usa -3x42.0167=126.05 cilindru alama-3x42.0167=126.05 conector furtun-4x6.7225=26.89 conector furtun-4x5.8825=23.53 butuc centrat- 2x19.33=38.66 furtun 1/2-50x2.521=126.05 zavor-2x8.405=16.81 surub autoforant-1x42.02=42.02 conector furtun-2x4.2=8.4 prelungitor-4x29.4125=117.65 prelungitor-2x21.85=43.7 prelungitor-2x37.815=75.63 butuc alama-5x25.21=126.05 banda hartie-1x8.4033=8.4 ciment 20kg-2x11.765=23.53 lacat-1x7.56=7.56 coltar imbinare-104x0.5=43.7 cupla rapida-4x5.8825=23.53 ruleta-1x18.49=18.49 butuc centrat-3x21.01=63.03 diluant-3x8.4033=25.21 bidinea-5x33.614=168.07 lac0.75ml-2x31.09=62.18 lac0.75ml-4x32.7725=131.09 vopsea pitura-7x10.9243=76.47 penson-10x5.882=58.82 lac 2.5l-1x113.45=113.45 aspersor - 1x73.11=73.11 cupla rapida-2x5.04=10.08 furtun1/2-100x2.1849=218.49 bidinea-5x33.614=168.07 cilindru alama-3x21.85=65.55 suport flex-1x8.4=8.4 panza abraziva-6x6.3033=37.82
